
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

PORTARIA Nº 4.679, DE 13 DE JANEIRO DE 2011. 

 

Dispõe sobre a nomeação de servidor como referência 

Técnica de Saúde Bucal no Município.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREADO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas 

atribuições conferidas pelo inciso VI do art. 78 da Lei Orgânica Municipal, Ofício n° 006/2010 da 

Secretaria Municipal de Saúde, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear o profissional Arilson José Eleutério (cirurgião dentista), como referência Técnica 

de Saúde Bucal no Município e terá atribuição de organização do programa, intermediando o contrato 

entre GRS de Alfenas e o Setor de Odontologia do Município.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Prefeitura Municipal de Areado, em 13 de janeiro de 2011. 

 

 

 

 

RUBÉNS VINÍCIUS BORNELLI 

Prefeito Municipal 

 

 

 


